
Ogłoszenie nr 540414553-N-2021 z dnia 10.02.2021 r. 

Łomża: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 777113-N-2020 

Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Szpital Wojewódzki w Łomży im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 

45066502400000, ul. Al. Piłsudskiego  11, 18-404  Łomża, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 864 733 610, e-

mail przetargi@szpital-lomza.pl, faks 864 733 210. 

Adres strony internetowej (url): www.szpital-lomza.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

12.02.2021, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 16.02.2021, godzina: 12:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa 

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data 

rozpoczęcia: lub zakończenia: 14.05.2021 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub 



dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 09.08.2021 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA – dotyczy Pakietu 1 i Pakietu 2 

1. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy z Wykonawcą robót budowlano – instalacyjnych 

realizowanego zadania inwestycyjnego objętego nadzorem - do dnia 14 maja 2021 r. potwierdzone pozytywnym 

protokołem odbioru końcowego całości przedmiotu zamówienia realizowanego przez Wykonawcę robót 

budowlano – instalacyjnych, wraz z uzyskaniem przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie wykonanych 

instalacji. 2. Inspektor nadzoru zobowiązany jest uczestniczyć w przeglądach gwarancyjnych w okresie udzielonej 

przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego, gwarancji liczonej od 

odbioru końcowego wykonanych prac. 3. Termin wykonania zamówienia określony w pkt 1 może ulec zmianie w 

przypadku zmiany terminu realizacji robót budowlano-instalacyjnych stanowiących przedmiot zamówienia 

objętego nadzorem. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA – dotyczy Pakietu 1 i 

Pakietu 2 1. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy z Wykonawcą robót budowlano – 

instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego objętego nadzorem - do dnia 9 sierpnia 2021 r. 

potwierdzone pozytywnym protokołem odbioru końcowego całości przedmiotu zamówienia realizowanego przez 

Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych, wraz z uzyskaniem przez Zamawiającego pozwolenia na 

użytkowanie wykonanych instalacji. 2. Inspektor nadzoru zobowiązany jest uczestniczyć w przeglądach 

gwarancyjnych w okresie udzielonej przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych realizowanego zadania 

inwestycyjnego, gwarancji liczonej od odbioru końcowego wykonanych prac. 3. Termin wykonania zamówienia 

określony w pkt 1 może ulec zmianie w przypadku zmiany terminu realizacji robót budowlano-instalacyjnych 

stanowiących przedmiot zamówienia objętego nadzorem. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I część nr 1 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: 

data zakończenia: 14.05.2021 



W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia: 09.08.2021 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I część nr 2 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: 

data zakończenia: 14.05.2021 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data 

rozpoczęcia: data zakończenia: 09.08.2021 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I część nr 1 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:1. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy z 

Wykonawcą robót budowlano – instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego objętego nadzorem - do 

dnia 14 maja 2021 r. potwierdzone pozytywnym protokołem odbioru końcowego całości przedmiotu zamówienia 

realizowanego przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych, wraz z uzyskaniem przez Zamawiającego 

pozwolenia na użytkowanie wykonanych instalacji. 2. Inspektor nadzoru zobowiązany jest uczestniczyć w 

przeglądach gwarancyjnych w okresie udzielonej przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych 

realizowanego zadania inwestycyjnego, gwarancji liczonej od odbioru końcowego wykonanych prac. 3. Termin 

wykonania zamówienia określony w pkt 1 może ulec zmianie w przypadku zmiany terminu realizacji robót 

budowlano-instalacyjnych stanowiących przedmiot zamówienia objętego nadzorem. 

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:1. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia 

umowy z Wykonawcą robót budowlano – instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego objętego 

nadzorem - do dnia 9 sierpnia 2021 r. potwierdzone pozytywnym protokołem odbioru końcowego całości 

przedmiotu zamówienia realizowanego przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych, wraz z uzyskaniem 

przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie wykonanych instalacji. 2. Inspektor nadzoru zobowiązany jest 

uczestniczyć w przeglądach gwarancyjnych w okresie udzielonej przez Wykonawcę robót budowlano – 

instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego, gwarancji liczonej od odbioru końcowego wykonanych 

prac. 3. Termin wykonania zamówienia określony w pkt 1 może ulec zmianie w przypadku zmiany terminu 



realizacji robót budowlano-instalacyjnych stanowiących przedmiot zamówienia objętego nadzorem. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I część 2 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: INFORMACJE DODATKOWE:1. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy z 

Wykonawcą robót budowlano – instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego objętego nadzorem - do 

dnia 14 maja 2021 r. potwierdzone pozytywnym protokołem odbioru końcowego całości przedmiotu zamówienia 

realizowanego przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych, wraz z uzyskaniem przez Zamawiającego 

pozwolenia na użytkowanie wykonanych instalacji. 2. Inspektor nadzoru zobowiązany jest uczestniczyć w 

przeglądach gwarancyjnych w okresie udzielonej przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych 

realizowanego zadania inwestycyjnego, gwarancji liczonej od odbioru końcowego wykonanych prac. 3. Termin 

wykonania zamówienia określony w pkt 1 może ulec zmianie w przypadku zmiany terminu realizacji robót 

budowlano-instalacyjnych stanowiących przedmiot zamówienia objętego nadzorem. 

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJE DODATKOWE:1. Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia 

umowy z Wykonawcą robót budowlano – instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego objętego 

nadzorem - do dnia 9 sierpnia 2021 r. potwierdzone pozytywnym protokołem odbioru końcowego całości 

przedmiotu zamówienia realizowanego przez Wykonawcę robót budowlano – instalacyjnych, wraz z uzyskaniem 

przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie wykonanych instalacji. 2. Inspektor nadzoru zobowiązany jest 

uczestniczyć w przeglądach gwarancyjnych w okresie udzielonej przez Wykonawcę robót budowlano – 

instalacyjnych realizowanego zadania inwestycyjnego, gwarancji liczonej od odbioru końcowego wykonanych 

prac. 3. Termin wykonania zamówienia określony w pkt 1 może ulec zmianie w przypadku zmiany terminu 

realizacji robót budowlano-instalacyjnych stanowiących przedmiot zamówienia objętego nadzorem. 

  

 


